
大阪支店事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度大阪支店事務所を下記へ移転し、６月１６日より新事務所にて

営業を開始することといたしました。 

これを機に新たな気持ちで、従来にも増してお客様の信頼に応え、「安心」と

「安全」をお届けしてまいる所存でございます。 

つきましては、大阪支店事務所移転についてご高承いただき、今後とも一層

のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

  敬具 

 

2025 年 5 月吉日 

株式会社ＦＴＩＳ 

大阪支店長 斉藤 耕一 

 

  

記 

  

１．移 転 先  〒530-0057 

大阪府大阪市北区曽根崎 2-12-7 

清和梅田ビル 11 階 

２．新電話番号  06-7634-7470 （電話受付時間：平日 9 時～17 時） 

３．新 FAX 番号  06-6537-1557 

４．営業開始日  2025 年 6 月 16 日（月） 

５．最 寄 駅  JR 大阪駅／徒歩 5 分 

地下鉄谷町線 東梅田駅／徒歩 1 分    

 

※移転に伴い、現事務所での業務は 6 月 13 日（金）15 時に終了いたします。 

  

以上 


